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GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Orden de
Mérito
1
2

Proceso N° 073-2025-DESP-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: TECNICO/A ADMINISTRATIVO |
PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Apellidos y Nombres

MONTEAGUDO MONTEAGUDO, JENNIFER ELSA

HERREROS VALDERRAMA, ANGELA MARIA
LARICO PAYE, JUAN DIEGO

CRUZ MONTOYA, ALVARO GRIMALDO
NAVARRETE ANCCALLI, PIERO FERNANDO
CONTRERAS APARICIO, SHARY DANIELA
MAMANI VILCA, AUSTRIA YUBANE

AYALA CORIMAYA, VANIA ELIZABETH
BERLANGA PACHAO, YENIFER ELDITA
ALMERON APAZA, KATHERINE
BENAVENTE VELARDE, DANNY FRANK
CCAZA HUAYLLANI, MARIO DEMAR
CONDORI SOTO, ALESSANDRA VICTORIA
MOSCOSO HUACO, ALEXANDER
OLAECHEA OLAECHEA, FRANCISCO BENJAMIN
PAREDES PADILLA, ANGELA OLIMPIA
PERALTA RAMIREZ, CLAUDIA

TICONA ALVAREZ, IRIS MARIA ALEJANDRA
ZUNIGA ZAMALLOA, CAMILA CRYSTEL
ALCAZAR SALAS, ISABEL MARLENY
BARREDA CUELLAR, PAOLA FERNANDA
BORDA TORIBIO, REYNA

BUSTAMANTE MANRIQUE, JEAN JEAFREY
DELGADO GOMEZ, ALFREDO PABLO
FLOREZ TAPIA, JUAN CARLOS
HENOSTROZA DIAZ, DIEGO GONZALO
OCHOA VALENCIA, LOURDES GORETTY
OLAZABAL PONCE, CARMEN ANGELICA
QUISPE PARI, ROSA ANGELA

TAMAYO AYQUI, DAYANNE MANUEL

Puntaje

96,0
92,0
70,0
65,8
65,1
64,9
64,4
63,7
57,0
56,5
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Resultado Entrevista

Apto

No apto Fecha Hora

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 11/06/2025
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GOBIERNO REGIONAL
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Proceso N° 073-2025-DESP-GERESA AREQUIPA/U.E. 400

La siguiente etapa del proceso se realizard como sigue:

Etapa : ENTREVISTA PERSONAL
Lugar :Av. De La Salud S/N - Arequipa - Arequipa

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser llamados no se encuentren presentes, sera(n) descalificados. El(los)
postulante(s) debera(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 11/06/2025



